



ZUO.PDG.ZP.102.059.2022.MK

Szczecin, 29 czerwca 2022 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.

ul. Logistyczna 22

70-608 Szczecin

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania poniżej 130 000 zł na wymianę węgla aktywnego w filtrach węglowych nr 1 i nr 2 zabudowanych w Instalacji Oczyszczania Ścieków w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW:**

**Pytanie nr 1**

Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca polegał na zdolnościach innego podmiotu udostępniającego zasoby, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w w/w postępowaniu?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zgodnie z ustawą z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych, którą Zamawiający posiłkuje się w rozstrzygnięciu wątpliwości w prowadzonych procedurach udzielania zamówień do 130 000 zł, w odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonują usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. Wykonawca, który polega na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby składa wraz z ofertą zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez podmioty udostępniające zasoby zdolności techniczne lub zawodowe, pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełnianie warunków udziału w postępowaniu.

**Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców mają charakter wiążący i jako takie stanowią integralną część Zapytania.**

  
.....  
Wojciech Kryształik